CJL02-様式05-2-2（201202）
一時立入り等承認申請書

（　患者搬送に伴う立ち入り　・　乗組員及び旅客の送迎に伴う立入り　）

申請日　　　　　年　　月　　日

中部国際空港株式会社社長　殿

所 在 地

事業者名

代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　事業者コード（　　　　　　　　　　）
以下のとおり一時立入り等の承認を受けたいので申請します。

	立入り期間
	　　　　　年　　　月　　　日　　　　時　　　～　　　　　年　　　月　　　日　　　　時

	立入り理由

	便名

	スポット

	発着時刻
	　　　：　　　発・着

	同行者
（一時立入り申請者以外の同行者）
	乗員　　　名　・　乗客　　　名（うち患者　　　　名）

	立入り経路
	　　　　　　　ゲート　　　～　　　　　　スポット　　　　　～　　　　ゲート

	立入り場所
	① 着陸帯等　　② エプロン　　③ 場周道路　　④ ＧＳＥ・制限
⑤ 保安区域（国内のみ）　　⑥ その他（　　　　　　　　　　　）

	引率者
	氏名

	立入証番号

	所属部課

	連絡先

	運転承認
	　有　・　無

	連番
	氏名
	年齢
	住所
	所属
	運転承認
	備考

	1

	要・不要

	２

	要・不要

	３

	要・不要

	４

	要・不要

	５

	登録番号／製造番号
	車体の形状
	所属又は所有者
	有効期限
	備考

	 　　　　　　　 □ビジターパス　（計　　　枚）　　　　　 □車両使用承認番号票（計　　　枚）

	 添付　１．運転免許証の写し（運転承認要の場合のみ）
 　　　　２．自動車検査証又はこれに準じるものの写し

	交付処理者
	返却処理者

注）１．運転承認は、該当するいずれかを○で囲むこと。

　　２．添付物に本籍が記載されている場合は、塗りつぶしする等し抹消すること。
	受領者名

	受領者立入証番号